
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 101 - JUN/21 CUITEGI (PB), TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

OBJETO: Aquisições por compras de Pneus, de fabricação Nacional, 
destinados à Veículos leves, médios e pesados pertencentes à Prefeitura 
Municipal e aos Fundos Municipais de Saúde e Ação Social, exercício 
2021. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2021. 
DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / FUNDEB 30% / QSE / 
PNATE / FUS / CUITEIO / FNAS: 20.400 – 20.608.1002.2012 – 20.600 – 
12.361.0008.2015 – 12.361.0008.2016 – 12.361.0008.2017 – 20.700 – 
15.451.1002.2027 – 21.000 – 26.782.0006.2038 – 21.400 – 
08.244.0010.2033 – 08.244.0010.2044 – 08.244.0010.2045 – 
08.244.0010.2046 – 40.000 – 10.301.0004.2060 – 40.001 – 
10.301.0004.2067 – 3390.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 72/2021 - 03.06.21 - 
NORCOL NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - R$ 131.336,00; 
CT Nº 73/2021 - 03.06.21 - ANTONIO MARCELO PEIXOTO DE 
MENDONCA - EPP - R$ 29.310,00; CT Nº 74/2021 - 03.06.21 - 
CARNEIRO DO NASCIMENTO COM DE PÇS P/VEIC AUTOMOTORES 
LTDA-ME - R$ 49.740,00. 

Cuitegi, 03 de Junho de 2021. 
GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 101 - JUN/2021 
CUITEGI (PB), TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


